

Riddere av Drafn's Orden

<u>Navn</u>		<u>Utdelt</u>
Thorleif Haug (1894-1934)		1920
<u>Devise Ridder</u>	<u>Æresmedlem 1919</u>	
Som nr. en i protokollen, står du Thorleif, vår mester på ski. Med dine stolte seire i Holmenkollen, og din bramfrie ferd, som har alt å gi. Til ære for landet og klubben din, Drafn, for evig tid har du skrevet ditt navn.		
Ole Hansen		1920
<u>Devise</u>		
"Alt for sporten" var din parole, når det gjaldt Drafn du sparte deg ei. Til Ridder av klubben vi slår deg Ole, det er vår takk for du aldri sa nei.		
Trygve Skjæsbæk		1920
<u>Devise</u>		
Med stilrene hopp er du vårt ideal, du fullkommen teknikk besidder. En selvskreven vinner av "Damenes pokal", vi ærer deg nå som vår Ridder.		
Fritz Ludvigsen		1920
<u>Devise</u>		
I mot- og i medgang du holdt på humøret, et nederlag tok du med spøk og en vits. Det skal en idrettsmann nettopp vel gjøre, derfor til Ridder vi slår deg nå Fritz.		
Einar Thoresen		1920
<u>Devise</u>		
En klubbpatriot, en kjempe av rang, vi hører fra deg aldri klage. Du er med å skape klubben din rang, en pryd er du Einar for laget.		
Josef Johansen		1920
<u>Devise</u>		
Josef er en flott ytreving, med energi og voldsom fart. Han dribler opp og gjør en sving, og legger ballen over, snart. Ja, du har vunnet mangt et slag, til Ridder slår vi deg i dag.		
Martin Johansen (1896-1990)		1920
<u>Devise Ridder</u>	<u>Æresmedlem 1950</u>	
En støttespiller med eleganse, rolig sikker og resolutt. En stø og pålitelig indre skanse, og helt igjennom en kjernegutt. Lagkaptein til like, ærlig og tru, derfor vi Ridderprisen unner deg nu.		
Gundolf Bjørnstad		1920
<u>Devise</u>		
Som spiller, Gundolf, gir du alt, du er en pryd for laget. Og våre ønsker når det gjaldt, var mange til av samme slaget. Du fremmer sporten ved din ferd, og derfor Ridderprisen er du verd.		
Andreas Mjelva (1896-1981)		1920
<u>Devise Ridder</u>	<u>Æresmedlem 1976</u>	
Fra klubbens aller første år, du delte sorg og gleder. Det beste skussmål du nå får, som spiller og som leder. Ta mot vår hyldest her i dag, og klubbens takk; dens Ridderslag.		
Christian Stange		1930
<u>Devise</u>		
En ekte Drafn-gutt, skvær og bli', det er du Christian Stange Du elsker sporten, særlig ski, og dine tjenester er mange. Du som Ridder får nå vår takk, for alt du gjennom åra rakk.		

Riddere av Drafn's Orden

<u>Navn</u>		<u>Utdelt</u>
Josef Wallin		1932
<u>Devise</u>		
Bandy-nestor, Josef er, av deg vi måtte lære. Som spiller er du populær, på Drafn du gjorde ære. Ridderslaget er vår takk, for du veien for oss stakk.		
Johan Hostvedt Støa	(1900-1991)	1934
<u>Devise</u>		
Du kjempekrefter har, Johan, du året rundt jo trener. En kjernegutt i rett forstand, det er no' alle mener. Du gir ditt alt og mere tell, til Ridder slår vi deg i kveld.		
Henry Gjøslien	(1900-1984)	1934
<u>Devise</u>		
I skog og hei, i dal og li', du gjennom løypa traver, med innbitt glød og energi, du mestrer ski og staver. Ja, du var ikke til å slå. Vi Ridderslaget gir deg nå.		
Fritz Bøhm		1935
<u>Devise</u>		
En velsett kamerat - en stridsmann god, med klinge ren, for rettferd alltid stod. Den mann som jeg nå Ridderslaget gir, for venner, klubb og for seg selv en "sir".		
Oscar Gjøslien	(1909-1995)	1935
<u>Devise Ridder</u>	<u>Æresmedlem 1939</u>	
En Birkebeiner seig som kronglebjerke, i pågangsmot – ubøyelig berserk. Til Ridder for ditt staselige verk, du herved slås, for du er vår og sterk.		
Harald Jensrud		1935
<u>Devise</u>		
Glad kan den være som en leder har, som prøver alt, men aldri chanser tar. Til Ridder slår jeg deg, du leder som, med råd og dåd til rette tider kom.		
Arthur Mosness		1935
<u>Devise</u>		
Fortjenestefull væpner gjennom mange år. Jeg deg til Ridder av vår Orden slår. Stå opp. Rett i din rygg som alltid før, lik deg hver ungdom tjene saken bør.		
Karsten Svang	(1899-1977)	1935
<u>Devise Ridder</u>	<u>Æresmedlem 1976</u>	
Rakrygget, ivrig for den gode sak, har disse femten år du nu lagt bak. Til Ridder jeg deg slår. Vær hilset som, den mann du er – som slik til ære kom.		
Einar Gulbrandsen		1935
<u>Devise</u>		
Frem krigsmann, frem. Ja du gir aldri opp, før målet nås. En kjemper av de få, I første rekke alltid. Ingen kropp, kan Ridderslaget falle mer verdig på...		
Ragnar Haagensen		1935
<u>Devise</u>		
Vel tjent. Vel virket. Derfor blir ved sverdslag nu til Riddersmann du slått. Den verdighet som Ridderslaget gir, den har du ærlig tjent og hermed fått..		
Sigurd Simonsen	(- 1979)	1935
<u>Devise</u>		
Førstemann, hvor slaget skulle stå, belønnes du med Ridderslaget nå. Stå opp – far frem som før, du Riddersmann. Det gleder oss at vi deg lønne kan..		

Riddere av Drafn's Orden

<i>Navn</i>	<i>Utdelt</i>
William Wilhelmsen <u>Devise</u> Tro, dyktig krigsmann fullt bevæpnet svenn. Du sloss som helt hvor man deg sendte hen. Ta din belønning – dette Ridderslag. Det gleder meg å gi deg det i dag.	1935
Haakon Kleven (- 1993) <u>Devise</u> Høyreist, høvding type – kamerat, forrest i rekken i en alvors dyst. Til Ridder jeg deg slår – Du er parat, til mannjevning full av liv og lyst.	1935
Erland Ellingsen <u>Devise</u> På vegne Drafn jeg har den ære å overrekke deg vår orden – den fornemste. Som hedersmann og kamerat skal du den bære. Som real spiller var du blant de fremste. Som internasjonal – en prydd for Drafn. En ytre venstre med et landskjent navn.	1938
Th. Heiss Schøyen <u>Devise</u> Et ønske for klubben blir din devise, bedre kan vi deg ikke prise. La klubbånden alltid få preg a', Heiss Schøyen: Drafnkollens Alfa – Omega.	1939
Harald R. Halvorsen (1899-1985) <u>Devise Ridder</u> H H er nærmest et talende ord, for en som kjenner, seirer og tror, på ungdommens veldige krefter som kommer, inn i rekkene, inne i flankene. Motta vår orden for fliden og tankene.	1940 <u>Æresmedlem 1967</u>
Ove Nyhus (- 1980) <u>Devise</u> Beskjeden og stille, det kan man vel si, men gjelder det sporten du kommer på gli', En mester på gress, en mester på is, vår Orden skal være vår takk og pris.	1940
Martin Olsen d.y. <u>Devise</u> Internasjonal og Norgesmester, ja, eminent til siste rester. Laurbær i sporten, krigen og freden. Vår Orden skal være deg takken og gleden.	1945
Jørgen Furuseth (1903 - 1985) <u>Devise Ridder</u> Oppmann og formann og go' mann for Drafn, hjelper og støtter i sorger og savn. Orden for virke og flid i vår krets. Orden fordi du gjør klubben tilfreds.	1946 <u>Æresmedlem 1967</u>
Hans Fredriksen <u>Devise</u> Iltet og ivrig med ball og med kølle, seirene drysser som regn i ditt følge. Ute og hjemme du klarte bataljen. Nå kan du sole deg selv i medaljen.	1946
Einar Bjørnløw Larsen <u>Devise Ridder</u> (1906-19xx) Go' i lek på grus og gress, på skøyter er du i ditt ess Du tok mesterskap på isen, i dag skal du få Ridderprisen.	1946 <u>Æresmedlem 1976</u>

Riddere av Drafn's Orden

<u>Navn</u>		<u>Utdelt</u>
Hans Bjørnstad (1928 - 2007)		1950
<u>Devise</u> Ung av år, med ungdommens gleder. Stor i gjerning som ga heder. Til din klubb og Norges ære, har du med din seier båret, derfor blir du valgt og kåret. Slått til ridder for den gavn, som du brakte klubben Drafn.		
Sigvart Egge (- 1997)		1950
<u>Devise</u> Ingen kan vel bedre holde, prima stell i klubbens "kolle". Skisport har du særlig kjær, over sneens hvite skjær. Ridderbåndet skal vi legge, på vår alles Sigvart Egge.		
Gunnar Gunnerson (- 1984)		1950
<u>Devise</u> "Klart skip" til kamp på isen, muntlig tar du også prisen. Norgesmester flere gange, akkurat som vers i sange. Stil og charm med sølvgrått hår, klubbens Ridderslag du får.		
Sverre Himberg (-)		1950
<u>Devise</u> Alt hva du har gjort for Drafn, giv til facit flid og gavn. Mange kunne gjort det verre, best av alle er nok Sverre. Ridderslag for mange år, til vår glede her du får.		
Hans Olsen (-)		1950
<u>Devise</u> Stor i dåd. Men ei i vekst. Kjent med klubbens liv og tekst. Allround mann når no' skal gjøres, nei fra deg vil aldri høres. Ridder skal du bli med glans, alle gutters kjære Hans		
Lorang Corneliussen (- 2000)		1952
<u>Devise</u> Sommer, vinter, først i mange slag, du hedret våre farger, kjempet for ditt lag. Vår Ridderskare tar deg i sin favn, som verdig medlem – belønning i fra Drafn.		
Einar "Bror" Andersen (1929 – 2001)		1960
<u>Devise</u> Selv om klubben er blitt meget stor, og har hatt mange gode på isen, så er det likevel "Bror" som av alle de gode tar prisen.		
David Eriksen (- 1995)		1960
<u>Devise</u> Mestrenes mester og mester på laget, en kunstner med kølla, en mester i faget..		
Alf Bjarre (-199_)		1960
<u>Devise</u> En støttespiller blant klubbens ledere, som sindig og rolig tok mangt et tak. Blant Drafn gutter finnes knapt noen bedre, i arbeid og virke for idrettens sak.		
Hans Kleven		1960
<u>Devise</u> Et bandynavn med en egen glans, i en spillestil som var særmerket for Hans. Siden i arbeid for klubbens rekrutter, som oppmann og trener for junior og gutter.		
Einar Hartz Friis (1912 - 1993)		1960
<u>Devise Ridder</u> Viseformann, oppmann og kasserer Einar Friis, har alltid utført arbeid på aller beste vis., Det er da også grunnen når han denne aften gis, klubbens Ridderorden som takknemlighetsbevis.	<u>Devise Æresmedlem 1978</u> En støttespiller av de få på laget En ildsjel av det edleste slaget En organisator og den født leder En Drafn gutt som fortjener heder	

Riddere av Drafn's Orden

<u>Navn</u>		<u>Utdelt</u>
Einar E. Olsen (- 1998)		1960
<u>Devis</u> Knappt noen fortjener bedre takken, enn du som aldri tar pust i bakken.		
Finn Lie (– 1980)		1960
<u>Devis</u> Hva ville vel pressefolk si, til et N. M. i Drammen på ski, uten Finn Lie?		
Bjarne Wiborg (– 1984)		1960
<u>Devis</u> En Drafn gutt som aldri gir opp, han var selvskreven leder for en tropp, Som i mange år faktisk var på topp, og erobret flotte premier i hopp.		
Rolf Christiansen (1911 - 19__)		1960
<u>Devis</u> Som aktiv på fotballbanen og oppmann i bandy og ski, har du vist oss at du mestrer flere grener. Og klubbens arbeid har du deltatt meget ivrig i, og du er av dem som sier hva du mener.		
Asbjørn Haugan (-199_)		1960
<u>Devis</u> Som bandyspiller og leder av rekka, hadde du skudd som målmenn tok skrekk av. Siden som oppmann og klubbens leder, arbeidet du alltid for klubbens heder.		
Arne Hoel (1930 – 2006)		1961
<u>Devis</u> En pryd for vår klubb, vinter og sommer. Et forbilde er du for de som kommer. Du er et eksempel på idrettens mening, En Ridder i kamp - En Ridder i trening.		
Rolf B. Iversen (- 1996)		1961
<u>Devis</u> En helhjertet fighter med smil og humor, gir grønn – hvite farger den rette kulør. Vår takk for din innsats i mange år, er Ridderslaget du fra klubben får..		
Timann Øverby (- 19__)		1961
<u>Devis</u> Du er en Drafn gutt av edelt metall, og varmt for din klubb ditt hjerte banker. I motgang og seier du føler ditt kall. Ditt skip heter Drafn og har kastet sitt anker..		
Erik Carlsen (– 1984)		1961
<u>Devis</u> En fotballens Ridder i grønn – hvit trøye. Rolig og sikker med ben og øye. I Norge du var av superklassen. Krigen frarøvet deg landslagsplassen..		
Leif Henriksen (– 1975)		1963
<u>Devis</u> En Drafn gutt i ord, en leder med tanker. Din innsats er stor, der du nå kaster anker..		
Gunnar Fossum (1929-1977)		1964
<u>Devis</u> NM i bandy vi ofte har vunnet, måldommer vinker og så har man funnet. Ballen i nettet etter et smell, fra kølla til Gunnar – isens Wilhelm Tell.		
Rolf Magnus Lund (1921 - 2005)		1965
<u>Devis</u> Din innsats for klubben er alltid på topp. Sommer som vinter du gir aldri opp. Du elsker din klubb i motgang og seier, for Drafn gir du alt - ja alt hva du eier.		

Riddere av Drafn's Orden

<u>Navn</u>	<u>Født</u>	<u>Adresse</u>	<u>Utdelt</u>
Reidar Jensen <u>Devis</u> Aktiv i fotball, ski og bandy, og ikke forglemme i styre og stell. En real Drafnutt er du bestandig, og Ridderslaget du fortjener i kveld.	(- 19__)		1966
Ole Wilhelm Wahl <u>Devis Ridder</u> Stor og kraftig i dobbelt forstand, en Ridder er du i gjerning og ord. Din troskap mot klubben er ærlig og sann. Din innsats har satt sine merkbare spor. I kveld er det deg - og ingen annen. Motta Ridderslaget - som adler mannen.	(1923-2020)	<u>Devis Æresmedlem 2000</u> Drafnutt med hjerte og sjel inntil margin. I flere ti år du æret den grønne fargen. På isen, for huset, en krumtapp av format, Med utallige verv, en klar æreskandidat	1966
Henry Larsen <u>Devis</u> Hederskar er ditt rette navn. En trofast sliter for gamle Drafn. Aktiv som spiller, dommer og leder, fortjener du klubbens høyeste hæder.	(- 19__)		1967
Thorleif Sagen <u>Devis</u> Massør og trener både vinter og sommer, du alltid ivret for de unge som kommer. Med mange år i utvalg som medlem og leder, fortjener du klubbens høyeste heder.	(1920 - 2000)		1967
Trygve Hansen <u>Devis</u> En idrettsgutt av rette slag, spiller og oppmann på mange lag. For sporten tok du mangt et tak, du alltid kjempet for idrettens sak.	(- 1992)		1970
Roar Løwer Nilsen <u>Devis</u> En fighter på gress, en fighter på skøyter, som raskt gjennom motstandernes rekker seg brøyter. En ball i fra kølla, et skudd fra "Støver'n", en bue i nettet, et mål fra Løwer'n.	14.01.42	B. Kjeldsbergsvei 140 3024 Drammen	1970
Bjørn Bøthun <u>Ridderdevis</u> En Bjørn i navnet, en Bjørn i gagnet. Til klubben knyttet med sterke bånd, en ekte Drafnutt i Hauerns ånd.	(1930 -2013)	<u>Devis Æresmedlem 1985</u> Vi håper på en masse ti før Bjørnen for alvor går i sitt hi. For din kjempeinnsats år etter år, du på din plass blant de største får.	1972
Olav Tufte <u>Devis</u> Drafn i gjerning, ord og tanker, for din klubb ditt hjerte banker. Vi føyer deg inn i Ridderstallen, og roper et rungende hurra i hallen.	(- 1976)		1972
Erik Thalberg <u>Devis</u> Din plikt har du gjort og gjør den som få. Du er der no' skjer, både ute og inne. Vårt Ridderskap, som du hedres med nå, kan neppe en bedre Drafnutt finne.	(- 19__)		1974
Leif Klemetzen <u>Devis Ridder</u> A -oppmann vinter, A -oppmann sommer. Nu som bas for den ungdom som kommer. Leder og spiller, en trofast venn, med glimt i øyet og sprut i penn.	29.01.33	3031 Drammen	1974
Walter Løvli <u>Devis</u> Som aktiv på isen du maktet det store, med trippel i NM og landskamp på topp. Som oppmann i klubben din plikt du der gjorde, for forbund og landslag med sølv fulgte opp.	(1923 - 2011)	<u>Devis Æresmedlem 2004</u> Leif den Gode, ridder av De Grønne, Gentleman i all sin ferd. Leif den Store, vi vil deg belønne, Idrettsmann; for hva du er verd For blant våre beste å være. Drafn vil med dette deg ære	1975

Riddere av Drafn's Orden

<u>Navn</u>	<u>Født</u>	<u>Adresse</u>	<u>Utdelt</u>	
Nils Arvid Wam	18.06.28	T. Pedersensgt. 83B	3014 Drammen	1975
<u>Devise ridder</u> Administrator og leder av de helt store. Med brodd i penn og makt i ordet. Nøyaktig og saklig du løser opp floker, er nyttig for klubben som kortstokkens joker.			<u>Devise Æresmedlem 1996</u> Drafn gutt med hjerte og sjel inntil margen I flere ti år du æret den grønne fargen På isen, for huset, en krumtapp av format Med utallige verv, en klar æreskandidat.	
Kristian Reinsfelt	(– 2000)			1977
<u>Devise</u> Representantskapets "skriver" og trofaste vokter. Ved ringside som guttas venn og doktor. Alltid på plass i begge roller. Knyttet til klubben med bånd som holder.				
Rolf Bjarre	(– 19 __)			1977
<u>Devise</u> En grundig innsats gjennom mange år, som aktiv og som ankermann i "bakken". Når derfor klubben deg som Ridder slår, så la da dette være takken.				
Sverre Juel Simensen	(– 19 __)			1977
<u>Devise</u> Med øks og spade, hammer og sag, for Drafn du jobbet bedre enn de fleste. Til Ridder slår vi her i dag, en av de trofaste og beste.				
Einar W. Haugen	(– 1992)			1978
<u>Devise</u> En veldig innsats til de grønnes gavn, får nå sin velfortjente heder. Vi vet din kjærlighet til klubben Drafn, har vært din spore og din leder.				
Per Knudsen	24.03.43	Elgveien 19	3039 Drammen	1978
<u>Devise</u> En ener i spillet på gresset og grusen fra smågutt til senior med innsats til tusen. I tillegg en mester på stålblank is, i dag får du takken, vår Ridder pris.				
Bernt Steenberg	(1923 – 2006)			1978
<u>Devise Ridder</u> Bernt Steenberg har med iver, vært for Drafn en trofast skriver. Alt som kommer fra hans hånd, preget er av klubbens ånd.			<u>Æresmedlem 1996</u>	
Arvid S. Andreasen	(– 1990)			1980
<u>Devise</u> Grundig i sak, rettlinjert rak, sterk i innhold og form, det var alltid din norm. Du i sannhet besidder, det som kreves av en Ridder.				
Per Holmen	(– 2000)			1980
<u>Devise</u> Du bøyer rygg og nakken, for mangt et tak i bakken. Din innsats for klubben og huset er full. Vi hyller en Drafn gutt med hjerte av gull.				
Odd Harald Nålby	25.05.37	Torsvei 48	3040 Drammen	1981
<u>Devise Ridder</u> Tillitsverv du fikk og jobben du gjorde. Bunnsolid og grundig er rette ordet. Ta denne heder og plass i Ridderringen. Du fortjener det som få, ja, nær sagt ingen.			<u>Devise Æresmedlem 2007</u> Et livslangt virke for Huset og Drafn. Din hjelpende hånd fikk det meste i havn Ingen jobb var for liten og ingen for stor, for i ditt hjerte klubbånden gror.	
Steinar Sannes	(- 1992)			1981
<u>Devise</u> Her er en Drafn gutt med innsats formidabel. Stikkord som Hauer'n og Drafn's hus er nok. Heder er vel fortjent og udiskutabel. Du får der av en samlet og enstemmig flokk.				

Riddere av Drafns Orden

<u>Navn</u>	<u>Adresse</u>	<u>Født</u>	<u>Utdelt</u>
Vidar Karlberg 02.10.35		3043 Drammen	1983
<u>Devise Ridder</u>		<u>Devise Æresmedlem 2007</u>	
En hederskar av beste merke, med aktiv innsats på gress og is Du trår til villig når noe går på tverke, og gjør din innsats på mange vis.		<i>Sjelden har Drafn hatt en grønnere tjener, med aktiv innsats i mange grener. For klubben brenner en flamme klar, Og du bærer navnet: Hederskar</i>	
Olaf E. Bjørnstad (- 1994)			1983
<u>Devise</u>			
Et trofast medlem fra førtifem, får nå sin velfortjente heder. Du gjør din innsats, du er en av dem, som tjener klubben i motgang og gleder.			
Tinius Corneliussen (19__)			1983
<u>Devise</u>			
Brukbar i fotball, meget god på ski, som "lynet" på ytre tok du dog prisen. Ditt varemerke i dag mener alle vi, er: Drafngutten med den store glisen.			
Kåre Engebø 1927-2011			1985
<u>Devise</u>			
Fra det blide Sørland i selvfølgelig Drafn, som med glede tok deg i sin favn. For trofast innsats i mange, mange år du i dag ditt Ridderslag med ære får.			
Svein G. Gulbrandsen 31.05.37	Skarpsnov. 12	3400 Lier	1985
<u>Devise</u>			
En bandy-entusiast av de helt store, trofast på kamper og ved styrebordet. Du passer på pengene som en smed, også Drafn's Eldre har glede av det.			
Tore Svennevig 26.09.41	Lensm. Solbergsv. 8	3046 Drammen	1985
<u>Devise Ridder</u>		<u>Devise Æresmedlem 2010</u>	
En glimrende aktiv på førstelaget, en trofast innsats for klubbens hus. En velfortjent takk er Ridderslaget.		<i>Bakre mann på alle Drafns lag i over førti år, fra lilleputt til Old Boys, en unik karriere I administrasjon av huset deg ingen slår, så Æresmedlemskap vi vil deg forære</i>	
Svanhild Wam (-2003)			1985
<u>Devise</u>			
I arbeid for klubben er du alltid å finne, nå slås du til Ridder, Drafns første kvinne.			
Andreas Wam (-1997)			1985
<u>Devise Ridder</u>		<u>Æresmedlem 1996</u>	
Aktiv på ski, i løypa og bakken, siden oppmann i samme sport. Riddertegnet er takken, for innsatsen du har gjort.			
Hans Østensen)			1985
<u>Devise</u>			
En solid skanse på isen, den gang bandygutta tok prisen. Siden har du jobbet i avdeling ski, med takk og Riddertegn kvitterer vi.			
Odd Jørgen Svennevig (-1989)			1985
<u>Devise</u>			
Du mang en gang dro det tyngste lasset, er forsvarskjempe av ypperste klasse. En Ridder i gjerning, en Ridder i ord, velkommen til sete ved Riddernes bord.			
Finn W. Hannevig (-1987)			1985
<u>Devise</u>			
Finn er navnet, et funn i gavnet, knyttet til Drafn med sterke bånd, de grønneste grønne i HH's ånd.			

Riddere av Drafn's Orden

<u>Navn</u>	<u>Født</u>	<u>Adresse</u>	<u>Utdelt</u>
Bjørn Kittilsen (- 1991)			1985
<u>Devise</u> I tjue år så sikkert som banken, med værterøl og med saft på tanken. En innsats som ikke så mange forstår, en velfortjent takk du herved får.			
Øivind Halvorsen (1940-2019)			1988
<u>Devise</u> En takk fra Drafn for alt du gjorde, til klubbens gagn som hjelper og ved styrebordet. Da mest det trengtes, grep du villig roret, ta derfor plass blant klubbens store.			
Rolf Sverre Røgeberg (1923 - 2003)			1990
<u>Devise Ridder</u> En innsats for Drafn gjennom mange år, det savner nesten sidestykke. Når du nå Ridderslaget får, bøyer vi hodet og ønsker til lykke.			
		<u>Devise Æresmedlem 2002</u> <i>En trofast kjemper for den grønne fane. Det være seg på is, ski eller bane. Alltid villig til å gi Drafn ditt beste, som klubbpatriot, du går utenpå de fleste.</i>	
Morten Wang 17.07.56		Drammen	1991
<u>Devise</u> En Drafn gutt i gjerning, en Drafn gutt i ord, som inntar sin plass ved Riddernes bord.			
Per Torgeir Waage 13.02.58	Elgveien 42 B	3039 Drammen	1991
<u>Devise</u> En terrier på gress. En klippe på is. Et målvokter-ess som fortjener sin pris.			
Kjell Borgersen 01.01.75	Lauvlia 17	3047 Drammen	1991
<u>Devise</u> Idealist og praktiker. Bandybas og taktiker. Sportslig leder av stort kaliber. Grønn i sjelen til innerste fiber.			
Jan Rockstad 27.02.42	Skogvangen 14	3030 Drammen	1992
<u>Devise Rider</u> Han har allsidighet og styrke. Og administrasjon ble hans grønne yrke. Som dommer i en lang karriere. Fortjener han klubbens ære.			
		<u>Devise Æresmedlem 2010</u> <i>Ingen jobb har for deg vært for liten For din kjære klubb du er aldri sliten Jan tar saken, det finns ingen maken Med årelang virke som dommer og leder Du fortjener klubbens høyeste heder</i>	
Bjørn Skjærvik 27.02.42	Hauk Aabelsvei 31	3038 Drammen	1992
<u>Devise</u> Etter fire sekler for de grønne. Vil klubben deg belønne. For din innsats i bandy og norsk mester. Vi deg til historien fester.			
Kjell Anton Schøne 06.06.36	Verven 44	3041 Drammen	1992
<u>Devise</u> En altmuligmann med ordet i sin makt. Har klubben utallige tjenester brakt. Med entusiasme og smil svarer han alltid ja - uten tvil.			
Erik Bjørløw-Larsen 09.11.36	Jerpeveien 15	3030 Drammen	1993
<u>Devise</u> Friluftsmann og hobbygeolog er kjennetegn, men allsidigheten sommer og vinter, i sol og regn er hans virkelige varemerke. En Drafn gutt av de virkelig sterke, har fortjent klubbens merke.			
Ståle Brandsrud 26.03.65	Auens vei 32 D	3040 Drammen	1996
<u>Devise</u> På isen i forsvar - en formidabel kjempe. På banen i fotball - en scorer av rang. Som midtpunkt og trener, du med flid og lempe, har fortjent klubbens ære, som Ridder av Drafn.			

Riddere av Drafn's Orden

<i>Navn</i>	<i>Født</i>	<i>Adresse</i>	<i>Utdelt</i>	
Dag Ramberg	17.08.44	Jonas Lies vei 2	3022 Drammen	1997
<u>Devise</u> Vår klubb har i Dag en fargerik leder, og derfor du mottar vår høyeste heder.				
Arild Berg	1929-2018			2002
<u>Devise</u> Haueren general gjennom mange år, turløper av Wasaformat, og få ham slår. Organisator og leder med masse på gang. En ekte Drafnutt i enhver forstand.				
Ulf Brosø	07.07.53	Rødhetteveien 12	3042 Drammen	2003
<u>Devise</u> Aktiv innsats for klubb og fane. Fast i fylking i debatt som på bane Administrativ leder av klubben valgt. Utfører sin dont med mening og gehalt.				
Dusan Gresko	27.03.55	Vækerøyveien 129 A	0383 Oslo	2003
<u>Devise</u> Aktiv for Drafn gjennom mange år. Som kasserer og leder med de fremste du står Blant den yngre garde du kjempet din kamp. For dette klubbens ære og respekt du vant.				
Tor M. Sande 1946 - 2019				2004
<u>Devise</u> En trofast tjener for klubb og fotball, du brakte det administrative vel i havn. Som innflytter fra det blide Vestland, takk for at du valgte Drafn.				
Jon Røgeberg	1961-2015			2005
<u>Devise</u> En ener i fotball og bandy alt i unge år. Respektløs ga du gamle guder banesår. Trening og organisasjon ble dine valgte kår. Nå etterslekten all din viten får.				
Kjell Norman Nilsen	03.01.52	Anchersensvei	3043 Drammen	2005
<u>Devise</u> Med musikk og idrett du skapte ditt navn. Til lykke for oss, så valgte du Drafn. Du hevder deg vel i de organisatoriske sfærer. Med dine mange verv, klubben din deg ærer.				
Ulf Hagen	(1937-2010)			2007
<u>Devise</u> Dine bragder for klubben vil for alltid bestå, for fotball og bandy på landslagsnivå, det oppnår kun noen ganske få. Senere har det administrative tatt mye av ditt liv, og som preses i Eldres, du nå har viet din tid.				
Bjarne Stabæk	18.01.43		3040 Drammen	2010
<u>Devise Ridder</u> Leder av Drafn på flere plan, stor som formann og byråkrat. Du tryllet frem midler fra bank og legat, og talte Drafn's sak i "rådet". Alltid rede og parat, du gav av din ånd og din nåde.			<u>Æresmedlem 2017</u> Lederverv har vært ditt kall, fra knøtt til Hovedstyre Stø ved roret i hvert et fall. En Hedersmann vil alle bedyre	
Rolf L. Langeland	27.03.61		3031 Drammen	2010
<u>Devise</u> Bandy kjempe i rette forstand, fra smågutt til landslag du viste din rang. 70 kamper med flagget på brystet, også pressen lot seg forlyste. Årets spiller i åttifem, du brakte mye heder hjem, Du har ytt langt mer enn de fleste.				

Riddere av Drafn's Orden

<i>Navn</i>	<i>Født</i>	<i>Adresse</i>	<i>Utdelt</i>	
Lasse Langeland	17.02.69		3031 Drammen	2010
<u>Devise</u> Fotballspiller av ypperste merke og ving løper med avleveringer sterke. Lojal klubbspiller i 18 år, spesielt farlig foran motstanderens mål. Fotballskolens suverene leder, bær Riddertegnet nå med heder.				
Tor E. Johnsen	1941 - 2013			2010
<u>Devise</u> Som fotballspiller i unge år, du satte ditt preg på laget. Riddertegnet du nå får, fordi du administrativt har raget, som trener og styremedlem ditt verk består, og har Drafn behaget.				
Finn Wang	27.04.17	.	3030 Drammen	2010
<u>Devise</u> Om noen er født med ski på bena, så må det være Finn. Om noen er grønne langt inn i sjela, så må det være Finn. Du finner'n på skauen sommer, som vinter, først i flokken av grønne menn. Takk Finn, for din herlige innsats, og for at du er alles venn.				
Odd Morten Ramberg xx.		.	3030 Drammen	2014
<u>Devise</u> Med i Drafn fra sin første dag. Dominerende spiller på alle lag. Sikker som «Banken» som bakerste mann. Velkommen som medlem av Drafn's adelsstand				
Asbjørn Karlberg	29.03.56	.	3030 Drammen	2017
<u>Devise</u> Grønn fra fødselen og for resten av livet. Suveren i styret av det grønne arkivet. Grønn i sjelen og daglig virke Grønn er hans sjel, hans ånd og hans kirke.				
Runar Myhre	20.12.50.	Pettersløkka 13 A	3040 Drammen	2017
<u>Devise</u> En allsidig herre med mange hatter. Trener, lærer nå også forfatter Norgesmester i Bandy så som sin datter Får nå Riddertegnet som en av sine skatter				
Arne Pedersen	22.08.39.	Skogerveien 30	3034 Drammen	2017
<u>Devise</u> Tro tjener gjennom mange år.. Fotball og huset deg nærmest står Strøm og lys var Arnes gebet. På det området var han en autoritet				
Knut Ivar Ortun xx. .			3030 Drammen	2017
<u>Devise</u> Ideer og vyer din store styrke Huset du tegnet som arkitekt av yrke De minste synes noe fortapte. Derfor du All-Idretten skapte				